ASAHI KEIKI CO., LTD.
UNIVERSAL TYPE DIGITAL PANEL METER
ディジタルストレンゲージメータ　A5000-17
SPECIFICATIONS
温
度
計
Ａ

付　　属　　品：取扱説明書
シングル マルチ
■型式の構成（御注文のとき□内に記号を記入して下さい）
A5□□□-□□
入力ユニット
17. ストレンゲージ（ロ－ドセル）入力ユニット
出力ユニット
0. なし
1. 比較出力
2. アナログ出力
3. RS-232C
4. RS-485
5. 比較出力＋アナログ出力
6. 比較出力＋アナログ出力＋RS-232C
7. 比較出力＋アナログ出力＋RS-485
表示ユニット
1. シングル表示
2. マルチ表示
電源ユニット
1. AC 100～240V±10％
2. DC 9～60V
■入力部の端子図
1 2 3 4 5
名称 内容
+SIG
-SIG
+EXC
-EXC
COM
端子番号
1
2
3
4
5
＋側入力端子。
－側入力端子。
センサ電源出力端子（＋側）。
センサ電源出力端子（－側）。
共通端子（入力回路のGND）。
■外部制御端子図
6 7 8 9
名称 内容
HOLD
DZ
PH
COM
端子番号
6
7
8
9
ホールド機能の制御端子。
COM（9）端子と短絡（又は同電位）で有効。
ディジタルゼロ機能の制御端子。
COM（9）端子と短絡（又は同電位）で有効。
ピークホールド機能の制御端子。
COM（9）端子と短絡（又は同電位）で有効。
外部制御端子の共通端子。
■電源端子図
10 11
名称 内容
POWER
POWER
端子番号
10
11
電源接続端子。DC駆動の場合も無極性。
電源接続端子。DC駆動の場合も無極性。
ASAHI KEIKI CO., LTD.
ディジタルストレンゲージメータ　A5000-17
UNIVERSAL TYPE DIGITAL PANEL METER